
Protokół z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Rady Gminy Suchy Las, z dnia 24.10.2017r.  

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji. 

3. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji. 

4. Zatwierdzenie porządku obrad. 

5. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia KBiPP z dnia 26.09.2017 r. 

6. Plan pracy Komisji na rok 2018. 

7. Sprawy bieżące. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego W. Majewski otworzył 

posiedzenie Komisji w dniu 24.10.2017r. witając jednocześnie gości oraz członków Komisji. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczył również mieszkaniec Suchego Lasu p. M. Korpik. 

Przewodniczący stwierdził prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności – 3 

radnych obecnych, 2 radnych nieobecnych. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Komisja głosowała za przyjęciem protokołu: 

- Protokół z posiedzenia Komisji z dnia 26.09.2017 r. – został przyjęty jednogłośnie. 

 

Plan pracy Komisji na 2018 r. 

 

Przewodniczący KBiPP W. Majewski poinformował członków Komisji o uwzględnieniu 

zmiany w planie pracy Komisji zaproponowanej przez radną U. Ćwiertnię – sprawozdanie z 

przeprowadzonych działań Komisji z całej kadencji.  

Komisja przystąpiła do głosowania. 

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji na 2018 r.  

 

Sprawy bieżące 

 

Przewodniczący KBiPP W. Majewski przystąpił do odczytania korespondencji. 

Przewodniczący stwierdził, że korespondencja powinna być odbierana przez Biuro Obsługi 

Rady, a następnie przekazywana przewodniczącemu Komisji. 



Przewodniczący KBiPP W. Majewski odczytał pismo będące odpowiedzią na wnioski 

KBiPP dotyczące poprawy stanu bezpieczeństwa dróg oraz załączniki pism z Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

 

Następnie p. Przewodniczący KBiPP W. Majewski odczytał pismo od Wójta G. Wojtery 

dotyczące przedszkola i szkoły podstawowej w Biedrusku – odpowiedź na wnioski Komisji 

dotyczące: 

- miejsc parkingowych przy przedszkolu, 

- wygłuszenia oddziału przedszkola znajdującego się w szkole podstawowej,  

-           modernizacji szatni w szkole, 

- naprawy ogrodzenia boiska, 

-  zabezpieczenia poręczy i schodów w szkole podstawowej. 

 

Przewodniczący KBiPP W. Majewski poinformował członków Komisji o piśmie 

dotyczącym proponowanej zmiany trasy linii autobusu nr 905. Wniosek na zebraniu 

mieszkańców Os. Grzybowego złożył p. B. Drozdowski, który wnioskował o to, by na 

pewnym odcinku trasy autobus linii 905 zjeżdżał w Suchym Lesie z Obornickiej, ponieważ z 

przystanków na ulicy Obornickiej w Suchym Lesie nikt nie korzysta.  

 

Komisja przystąpiła do opiniowania uchwał na październikową Sesje Rady Gminy Suchy 

Las.  

 Pkt. 8 – Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego 

na rok 2018.  

 

Radna U. Ćwiertnia poinformowała członków Komisji, że powyższy punkt został 

zaopiniowany na Komisji Finansowo-Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego.  

Przewodniczący KBiPP W. Majewski stwierdził, że poproszono Komisje o zaopiniowanie 

uchwały.  

Radna U. Ćwiertnia poinformowała członków Komisji o złożonym przez KF-BiRG 

wniosku, który dotyczył powstania na terenie gminy oddziału komunikacji przedstawicielstwa 

Starostwa Poznańskiego. 

Przewodniczący KBiPP W. Majewski stwierdził, że wiele okolicznych gmin posiada takie 

oddziały i nie widzi przeciwskazań by taki oddział powstał.  

Radny Z. Hącia dodał, że kiedyś w Gminie Suchy Las taki oddział funkcjonował.  

Komisja pozytywnie zaakceptowała projekt uchwały, został przyjęty jednogłośnie.  

Komisja stwierdziła, że nie będzie powielać wniosku, który został złożony przez KF-BiRG.  

 

 Pkt. 14 – Podjęcie uchwały w sprawie nazwy ulicy w Złotkowie. 

 

Przewodniczący KBiPP W. Majewski poinformował członków Komisji, że nowo powstała 

ulica w Złotkowie będzie nosiła nazwę – ulica Rodowa. 

Komisja przystąpiła do głosowania.  

Komisja jednogłośnie przyjęła uchwałę w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Złotkowie. 

 



 Pkt. 15 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zadania zarządzania droga 

powiatową nr 2428P w Golęczewie. 

 

Przewodniczący KBiPP W. Majewski wspomniał o piśmie dotyczącym poprawki w 

uchwale. Przewodniczący dodał, że uzupełnienie w uchwale dotyczyło kwestii 

współfinansowania inwestycji przez powiat poznański.  

Radna U. Ćwiertnia poinformowała członków Komisji o uzyskanej przez gminę zgodzie 

na budowę kanalizacji w tej ulicy, co wiąże się z poszerzeniem drogi po wybudowaniu 

kanalizacji. 

Komisja przystąpiła do głosowania. 

Komisja jednogłośnie przyjęła projekt uchwały.  

 

 Pkt. 16 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zadania zarządzania drogą 

powiatową nr 2431P w Suchym Lesie. 

 

Przewodniczący KBiPP W. Majewski poinformował członków Komisji o kwestii 

przejęcie zadania przez gminę w zakresie dotyczącym opracowania i wykonania projektu 

ronda w Suchym Lesie. 

Komisja przystąpiła do głosowania.  

Komisja jednogłośnie przyjęła projekt uchwały.   

 

      Pan M. Korpik poruszył tematy związane z likwidacja słupów telefonicznych 

ograniczających widoczność na skrzyżowaniach. 

      Przewodniczący KBiPP W. Majewski w odniesieniu do otrzymanej korespondencji 

stwierdził, że uszkodzonej barierki przy ul. Sucholeskiej już nie ma, prawdopodobnie ktoś 

samochodem całkowicie ją ,,wyciął".    

 

W związku z brakiem dalszych głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji W. Majewski 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

 Sporządziła:                 Przewodniczący KBiPP: 

Agata Schmidt      Włodzimierz Majewski 

 

 

 


